
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

AKNĪSTES NOVADS 

AKNĪSTES NOVADA PAŠVALDĪBA 
AKNĪSTES NOVADA DOME 

 Reģ. Nr.90000026441,  

Skolas ielā 7, Aknīstē, Aknīstes novadā, LV-5208,  

Tālrunis, fakss 65237751, e-pasts: akniste@akniste.lv 

AKNĪSTES NOVADA MEDĪBU KOORDINĀCIJAS KOMISIJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

Aknīstē 

2016. gada 25.februārī                                        Nr.1 

 

Sēdi atklāj: 15:00 

Sēdi vada: komisijas priekšsēdētājs Jānis Gavars 

Komisijas locekļi: VMD Sēlijas virsmežniecības Viesītes nodaļas vecākais mežzinis Vigonts 

Kuklis 

      Latvijas mednieku savienības Sēlijas reģiona pārstāvis Igors Kantāns 

      Latvijas meža īpašnieku biedrības pārstāvis Aldonis Utināns   

Sēdē nepiedalās:  LAD Viduslatvijas reģionālās lauksaimniecības pārvaldes pārstāve Judīte 

Podniece 

     Biedrības „Zemnieku saeima” pārstāvis Ainis Čāmāns 

Protokolē: teritorijas plānotāja Līga Līduma 

Sēdes darba kārtība:  

1. Komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana. 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana atcelta uz nākamo komisijas sēdi, kad būs visi 

pārstāvji. 

2. Informācija par klaiņojošajiem dzīvniekiem – suņiem novada teritorijā. 

J.Gavars informē par to, ka pilsētas teritorijā parādās arvien vairāk klaiņojošie dzīvnieki – suņi. No 

iedzīvotājiem sūdzību vēl nav rakstveidā, bet būtu jāveic preventīvie pasākumi. Novadam ir 

saistošie noteikumi Nr.8 „Mājdzīvnieku turēšanas noteikumi Aknīstes novadā”, kuri ir jāpilnveido 

tā, lai tie „strādātu”.  

A.Utināns komentēja, ka būtu arī jāiekļauj nodevas un sodi par dzīvnieku turēšanu pilsētas 

teritorijā, par noteikumu neievērošanu sodi vai administratīvo pārkāpumu akti.  

3. Par PVD vēstuli „Kārtība, kādā savāc un likvidē mežacūki līķus, veic informācijas 

apmaiņu un sedz izmaksas par veiktajiem pasākumiem ĀCM I, II un III riska zonās 

(Pārtikas un veterinārā dienesta un Latvijas Pašvaldības savienības vienošanās)”. 

Lai šo PVD prasību varētu īstenot, būtu nepieciešams no pašvaldības puses pārstāvis – apmācīta 

persona, kas šos dzīvnieku līķus likvidē. Izvērtēt arī to, vai viena persona ar to tiktu galā. Sekmīgai 

darbībai, veicināt sadarbību starp visām iesaistītajām pusēm.  

Sēdi slēdz: 15:30 

Cita informācija: Nākamā sēde pēc nepieciešamības, par ko informē visus komisijas locekļus. 

Sēdes vadītājs                                                                                                                           J.Gavars 

Protokoliste                                                                                                                            L.Līduma 

mailto:akniste@akniste.lv

